
TIEDOTE LINKEISTÄ 

 

PRA3-testi ja sukutaulut  /PRA-sukutaulut: 

Jalostustoimikunta ylläpitää PRA3-geenitestin tuloslistaa, johon on linkitetty koiran sukutaulu. 

Listasta näkyvät myös suomalaiset PRA3-kantajat ja PRA3-sairaat. Listan yhteydessä julkaistaan 

kansainvälisiä linkkejä muiden maiden tulossivuille. Lisätään ITSWP:n linkki. 

Tiibetinspanielit ry:n sivuilla aiemmin julkaistut PRA-sukutaulut säilytetään edelleen sivuilla. 

Jatkossakin julkaistaan niiden koirien sukutaulut, joilla on todettu silmäeläinlääkärin 

tarkastuksessa PRA. 

 

AHT:lle 2000-luvun alussa Tiibetinspanielit ry:n toimesta   lähetetyt  tiibetinspanieleiden 

verinäytteet  

Animal Health Trust  luovuttaa tiedon tutkimuksesta vain koiran omistajalle. Tästä syystä 

jalostustoimikunta pyytää listassa mainittujen tiibetinspanieleiden omistajia ottamaan yhteyttä 

AHT:hen  Bryan Mclaughliniin  bryan.mclaughlin(at)aht.org.uk ja toimittamaan saamansa tiedon 

myös Tiibetinspanielit ry:lle.  Myös mikäli tunnet listalla olevien koirien omistajia, informoithan 

heitä asiasta.  

 

ITSWP International Tibetan Spaniel Working Party PRA-cases and carriers 

ITSWP:n  PRA-kantajat ja –sairaat –luettelo ei erottele etusivulla PRA:n eri muotoja. Koiran nimen 

valitsemalla löytyvät tarkemmat tiedot PRA-muodosta ja kantaja-sairas –statuksen perusteluista. 

PRA3 CARRIER    PRA3-kantaja geenitestin mukaan 

PRODUCED A PRA3 CASE   tuottanut  PRA3-jälkeläisen (jälkeläisellä geenitestitulos) 

PRA3 Affected  PRA3-sairas geenitestin mukaan 

PRA3 CLEAR    PRA3-vapaa  geenitestin mukaan 

CLEAR OF PRA3 , AFFECTED BY ANOTHER FORM PRA CASE   PRA3-vapaa geenitestin mukaan, 

sairastaa muuta PRA:n muotoa 

PRA CASE  PRA-tapaus, joko muuta muotoa silmäeläinlääkärin lausunnon perusteella tai PRA3-

geenitestin tuloksen perusteella 

PRA CARRIER  ei tarkennettu, joten sukutaulusta (Pedigree) löytyy tarkempi informaatio 

 

Submit a Test Result –kohdasta voi jatkaa oman koiran tuloksen lisäämiseen  ITSWP:n luetteloon.  


